（規則第７条関係）
令和      年      月      日

   　（      年）
令和      年度　補助金等交付申請書
　西　宮　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　                　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　自宅    　－　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　　　－　　　　－
　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取扱いに関する規則第７条の規
定により、申請します。
　１　補助金等の名称
　　　　　西宮市青少年地域活性化支援事業補助金
　２　補助事業等の名称、目的及び内容

（名称）

　　（目的）
(内容）　別紙事業計画書　参照
　３　補助事業等の経費
金                円

　４　補助金等交付申請額
　　　　　金                円
　５　添付書額
　（１）事業計画書（※複数申請の場合、事業ごとに提出）
　（２）収支予算書（※複数申請の場合、事業ごとに提出）
　（３）申請団体の定款、規約又は会則等（コピー可）
　（４）申請団体の構成員名簿（コピー可）
　（５）申請団体の当該年度の予算書（コピー可）
　（６）申請団体の当該年度の事業計画書（コピー可）
事業計画書

	事業名

	※複数事業を申請している場合は、この事業の優先順位（第　　　　位）

	事業内容
※具体的に記載してください。
	※記載欄が足りない場合は、別紙に記入し提出も可

	期待される効　　　果

	事業経費
総　　額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助申請
金　　額

　　　　　　　　　　　　円　(ただし、補助対象経費の範囲内で５万円上限)

	実施期間

	年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日

	実施場所

	事業対象者

（参加者）

	約　　　　　　　名を予定

	参加者の

募集方法